

# DER FEINSCHMECKER

DAS LEBEN GENIESSEN: REISEN + ESSEN + TRINKEN

## RENAISSANCE EINER IKONE

Walcher Grappa Bia  
Unverwechselbar arc  
Der Grappa Bianca va  
licher Tresterbrand ur  
Art. Nr.: 1456970  
(28,50 Euro/Liter), 0,7l, 38 %  
19,95 €

Aromatisch, intensiv duftend und komplex im Geschmack –  
der Grappa feiert seine Rückkehr und erfreut sich größter  
Beliebtheit.

Prämiert:  
Grappa-Test  
FEINSCHMECKER



Art. Nr.: 1360159 | 49,90 €  
(99,80 Euro/Liter), 500 ml, 41 % Vol., enthält Sulfite.



Nonino Grappa Il Merlot  
Monovitigno.

Der feine, kristallklare Grappa ist weich  
und rund mit einem frischen Bouquet  
von Rosenblütenblättern und Kirschen-  
kernen. Dicht und würzig mit grasigem  
Ton und Anklängen von Kirschen und  
Nougat liegt er auf der Zunge.

(49,99 Euro/Liter), 41 % Vol.,  
Art. Nr.: 1452746 | 34,99 €

Prämiert  
Grappa-Test  
FEINSCHMECKER

Nonino Ûe Reserva Cabernet,  
18 Jahre Barrique.

In exklusiven Kupfer-Dampf-  
brennkolben langsam destilliert,  
reifte der Brand 18 Jahre lang  
natürlich in der Barrique Nr. 60  
aus Nevers-Eiche.

(498,57 Euro/Liter), 0,7l, 45 % Vol.  
Art. Nr.: 1363751 | 349,00 €



E 17,90 €  
F 17,90 €  
DK 149,95 Dkr  
B 15,90 €  
F 15,90 €  
I 17,90 €  
D 15,90 €  
A 15,90 €  
Chf 26,50  
DER FEINSCHMECKER  
Ausgabe 8/2023  
08  
4 191752 713907

Inhaltsstoffen sowie Allergenen finden Sie unter [www.der-feinschmecker.de](http://www.der-feinschmecker.de)

Edles Grappa-Set mit Kristallgläsern